1220 חתום ע"י רשויות המס</b>
<b>• כל מסמך נוסף שידרש על ידי משרד החקלאות</b>
<b>מסמכי חובה נוספים הנדרשים בבקשה לקבלת אישור להצבת מתקנים בשטח (במרעה בלבד)</b>
<b>אישור מנומק של משרד החקלאות ופיתוח הכפר לעניין הצורך במתקנים, מספרם וגודלם.</b> מקור 1
<b>• הצבת מתקנים תתאפשר בהתאם לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965, ותקנותיו.</b>
<b>• המתקנים יהיו פריקים או יבילים.</b>
<b>• המתקנים המותרים לשימוש מפורטים בנוהל "השכרת קרקע חקלאית לזמן קצר"</b>
<b>מסמכי חובה נוספים הנדרשים בבקשה להרשאה להצבת כוורות</b>
<b>אישור משרד החקלאות ופיתוח הכפר באישור יצוין מס' הכוורות המבוקשות להצבה בשטח.</b> מקור 1